
Ře pkové  polní dny a se mináře  v se zóně  2016
13.4.2016

Každá polní přehlídka je pro nás příležitostí vidět se s Vámi - našimi zákazníky - a podívat se na řepkové porosty v
období jejich největšího rozpuku. Přesvěčte se sami, před výběrem osiva na Vaše osevní plochy, že volbou
DEKALB řepek si udržíte i pořádný výnosový náskok. A díky širokému portfoliu řepek DEKALB, Vám pomůžeme oset,
každou z Vašich ploch.
 
Seznam řepkových polních dnů 2016
V průběhu sezóny bude seznam lokalit, kde DEKALB hybridy najdete, aktualizovaný.

 

Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak. 1

/


Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak. 2


